
'Méšískä
část
p,,h, ..l- ODŽP -ŽP- 12

" . , b

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00226/2021

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Sadovnický a zahradnický servig s.r.o.

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 601/23 Ru2yňská 209/8

16052 Praha 6 16100 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7, 1973

l'eněžni ústav: ČS a. s., pob. Práha 6, Vítěmé nám. i

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:
IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 27404862 DIČ: CZ27404862

!
ä

PHjemce dodávky:

Kontakmi osoba"

odžp -Zp - 12 Odbor dopravy a životního prostMf - 12

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Oprava a údržba mlatových cest

Předmětem této objednávky je oprava a údržba mlatových cest v parku Maxe van der Stoda. V parku se nachází několik
mlatových cest s růmým stupněm poškození.

Ve spodní části parku rovnoběžně s úl. Myslbekova se nachází úsek mlatové cesty, která je hodně vyplavená. Zhruba na
třetině cesty bude potřeba doplnit štěrkovou podkladní vrstvu a cestu dorovnat až ke kamennému odvodňovacímu žlábku
vedoucímu při okraji cesty. Odvodňovací žlábek je tvořený žulovými kostkami JO x 10 x 10 cm, které jsou na několika
místech uvolněné a párjichi chybí. Bude potřeba dqplnit chybějící kostky a uvolněné kostky pevně osadit zpět, nejlépe do
betDnového lože. Z odvodňovacího žlabu se vymete veškerý splavený odpad. Nepoškozená povrchová mlatová vrstva
bude ponechána, pou7£ se očistí od plevelných rostlin. Po doplnění chybějfci podkladní vrstvy bude doplněna povrchová
mlatová vrstva a zajistí se důkladné Zhutněni, urovnáni a vyspádováni směrem k odvodííovacúnu žlabu. Celková výměra
tohoto úseku je 299 m2, oprava podkladu se bude zajišťovat zhruba na třetině, tedy asi na 100 m2. Povrchová nstva mlatu
sc zajisti celoplošně.
Na výše uvedenou cestu navazuje asfaltový chodník vedoucí do d. Myslbekova. Po tomto chodníku teče při dešti velké
množství vody, která pak v dolní části odplavuje mlat. Z tohoto důvodu bude v místě, kde se asfaltový chodník napojuje
na mlatovou cesnľ yybudován odvodňovací žlábek svedený do strany do zasakovacf plochy. V místě se osadí betonový
odvodňovací žlábek široký 20 - 25 cm s vyjímatelnou mřížkou, aby jej tfjďo možné vyčistit. Šířka chodníku je zde asi
4,5m. V©e césty bude upravena zasakovacf plocha o ronněrech 0,5 x l x 0,5 m vyploěná štěrkem. Spára podél
odvodňovacího žlabu bude zalita asfdtem.
Další mlatová cesta se nachází vedle vodního hřiště (blíže k bastionu). Tato mlaúová cesta je ve slušném stavu. Bude
potřebaji pouze očistit od plevelů, přemést a dle potřeby lehce doplnit povrchovou vrstvu mlatu. Výměra tohotu úseku je
cca l 80 m.
Vc svahu nad vodním hřištěm jsou 2 kratší spojovací cesty, které jsou téměř kompki vyplavené. Zde bude potřeba doplnit
i štěrkovou podkladní vrstvu. Poté bude nově upravena celoplošně povrchová mlatová vrstva a cesta se důkladně uhutnf.
Vyčištěny budou všechny odvodňovací žlábky. Výměra obou těchto cest je 46 m2,
Další šikmá spojovací cesta má jen několik lokálních poškození. Zde bude doplněna chybějící mlatová vrstva a důkladné
uhutnčnf. Celková výměra cesty je 42 m2, ale úpravy budou potřeba na cca 15 m2.
Obdobným způsobem bude provedena oprava mlatové cesty u vyústění před technologickým centrem. Izde se bude jednat
o lokálni doplnění chybějící mlatové vrstvy. Výměra plochy je asi 70 m2, opravy se budou zajišťovat zhruba na polovině,
tedy 35 m2.
V poslední řadě je pak potTeba zajistit opravu mlatové cesty vedoucí od křižovatky úl Myslbekova x Patočkova k
veřejným toaletám. Zde došlo k poškození z důvodu vyplaveni vodovodní šachty. Zhruba třetina cesty je poškozená a
budc potřeba částečně doplnit j štěrkovou podkladní vrstvu. Nepoškozený mlat bude ponechán a pouze očištěn od pjeveľů.
Následně se celoplošně doplní povrchová vrstva mlatu až do výše obruby s vyspádovánfm do zeleně a provede se
důkladné ubutněni. Výměra tohoto úseku je 274 m2, větší opravy se budou zajišťovat zhruba na polovině cesty tedy ISO
m2.
Při opravách bude použit kvalitní mlat s příměsí Psylli& okrového odstínu.



Veškerý odpad z provedených prací bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v platném znění.
Odpovědnost za škodu, spojenou s praceini na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetiprací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný hu.
Za kontrolu provedení a převzetí všech objednaných prací je za ODŽP ÚMČ odpovědná
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu pjnční zákázky. Z neposkytuje.
Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky proti
vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se
zastaví plynutí lhůty splaůaosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené fäktury objednateli.
Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném pTistupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnfmu tajemství dle
Občanského zákoníku.

odd.37§45, pol.5171,
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s Příkazem tajemník č. 8/2021, část E, čI. 4, odst. 2, písm. a),
(zakázka č. 2021/00065).

Termíh plnění: 30. 10. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 839 921,50 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení přljemce dodávky o převzetf zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura propkceoa. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vy3tavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dod8vatel bere na vědomí a souhksí, že u faktur s kratší
sptatn«tf než 21 dnů od jejich doručed 9ě ihůta jejich splatuosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankcc za nekvditní plnění závazku:

l) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlenl.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn Snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatcl oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Příjobm cenová nabídka

V Praze dne: l4.0

Vystavil:

Akceptace dodavatelem:

Souhiasím a přijíniám objednávku v celém rozsahu. áIC;61'

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném zněnl, potvrzu/lc/ splněn/podm/nek pro
p/amost právn/ho jodnán/městské části Praha 6. Zadánl této objednávky bylo schváleno usnesením Rady městské částí R'aha 6

k zadávání wk/ných a byly sp/Mny v0škeFé zákonné náležitosti pro


